

Respuesta de las solicitudes de información No 021167324000288

Estimado ciudadano, en respuesta a la Solicitud de Acceso a la Información Pública identificada con los números de Folio **021167324000288** el artículo 55, 56 fracciones II y IV de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Baja California vigente y en respuesta a su solicitud, se adjunta información solicitada con el número de oficio SGS-DSP-DEySR-006552-2024.

Numero de campañas de promoción a la educación menstrual en escuelas de nivel básico y medio superior o centro diverso? total de recursos utilizado para insumos de gestion menstrual?

Esperando que la información proporcionada le sea de utilidad y agradeciendo el ejercicio de su derecho de acceso a la información pública, recordándole que, en el Gobierno del Estado de Baja California estamos para servirle.

FUENTE:

DR. NÉSTOR SAÚL HERNÁNDEZ MILÁN.
SUBDIRECTOR GENERAL DE SALUD
DEL ISESALUD DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA.

